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28/610-282 
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Címünk: 

plebania.hirlevel@gmail 
Szerkesztők! 

 

Írta: dr. Kollmann Andrea hitoktató 

 

A tanév kezdésekor hívjuk a Szentlelket. Szép és aktuális 

gondolatokat fogalmaztak meg a II. vatikáni zsinaton. „Az 

evangelizálás szelleme” című fejezetből szeretnék idézni, 

mert ott és akkor a Szentlélek sok mindenre rányitotta a zsi-

nati atyák szemét: „A Szentlélek indít az evangélium hirde-

tésére. ... Szülők és tanítók! A ti feladatotok- és bizony nem 

könnyű feladat a mai korban – hogy az igazságra elvezessé-

tek gyermekeiteket és növendékeiteket. A vallási és lelki iga-

zságra is. ...” 

Majd szól minden hívőhöz : „A Jó hírt nem adhatják tovább 

szomorú és letört emberek, sem   türelmetlen,  vagy aggódó 

emberek. Nem adhatja tovább  más, csak akinek élete a 

Krisztusban gyökerező örömöt sugározza és aki kész föltenni 

életét, hogy eljöjjön  Országa és az Egyház gyökeret eresz-

szen  a világ szívébe...”. 

Ebben a szellemben lenne jó végigcsinálni az előttünk álló 

tanévet, részt venni a közösségi programokon, azok szerve-

zésén és az összes oktatási intézményben folyó hittanórán. 

Kérem a hívek imáját, hogy az önkormányzati iskolákban 
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órarendbe kerülő hittan zökkenő mentesen kezdődhessen el és az egész tanévben lelkileg gyü-

mölcsöző legyen. Sok – vallását nem gyakorló – szülő választotta gyermekének a katolikus hit-és 

erkölcstan tantárgyat. Adja a Jó Isten, hogy ezek a gyermekek is nyitottak legyenek Isten hívó 

szavára, elköteleződjenek a katolikus hit mellett, és a szentségek felvételének felkészítő útján 

megmaradjanak. 

Írta: Bense Balázs és Zsuzsa 

Közösségünk fennállása óta (2009) minden nyáron eltöltünk néhány napot együtt, ahol a pihené-

sé, játéké, baráti beszélgetéseké a főszerep. Idén Mátraszentistván  adott otthont a töltekezésünk-

nek. Négy napig élveztük a Mátra csodálatos tájait. (Képek az elektronikus változatban! – Szerk.) 

Sokat kirándultunk, megmásztunk meredek hegyoldalakat, megtudtuk, hogy a 45 fokos emelke-

dő sziklákkal tarkítva igenis járható iker babakocsival, mindössze 4 erős férfi kell hozzá, aki a vál-

lára veszi. Az is kiderült, hogy tériszonya kizárólag az anyukáknak van, a gyerekek gond nélkül 

mentek fel a sástói kilátóba és az Ilona vízesés tetejére. Parádon megcsodáltuk a kocsi múzeumot. 

A vacsorát hagyományosan a fiúk főzték bográcsban – persze az előkészítés a lányoknak jutott, a 

gyerekek pedig gondoskodtak róla, hogy a tűz ne aludjon ki. A közös nyaralás jó alkalom arra, 

hogy a tagok közelebb kerüljenek egymáshoz, új oldalukról ismerhessék meg egymást. Sokat ne-

vettünk, játszottunk, és persze imádkoztunk, beszélgettünk is.  

A négy nap témája: a Szentháromság volt. A közösségre vonatkoztatva a következő képen: Atya - 

teremtő – létrehozni valamit. Fiú – megváltó – feláldozni magunkat, elköteleződni egészen Isten 

mellett. Szentlélek – megszentelő – bízzuk magunkat Isten vezetésére, figyeljünk az ő szavára. 

Erre igen nagy szükségünk volt, mert a nyaralás azt a célt is szolgálta, hogy 4 év után új vezetőt 

válaszunk a közösség élére, mely sikerült is Balthes Tamás és Rita személyében.  

A közösséggé válás hosszú folyamat. Első lépés a megalakulás, majd jön a növekedés, majd jön-

nek a megpróbáltatások, és az igazi közösségben van kiengesztelődés is. Azt hiszem a mi növe-

kedésünk jó irányba halad. Olyanynyira, hogy mára 12 aktív család tagja az Olajfának. Ezért is 

nem hirdettük mostanában, hogy várnánk új tagokat. 
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A nyáron azt is megbeszéltük, hogy azok számára, akik szeretnének az Olajfa közösséghez csat-

lakozni új csoportot indítunk. Az érdeklődők találkozhatnak a közösségünkkel a szeptember 7-i 

családi napon, ahol gyerekprogramokkal szolgálunk. 

És végül: Köszönjük minden Oljafásnak azt a négy évnyi támogatást, imát, jó szándékot, amit a 

közösség vezetőiként kaptunk, és kérünk mindenkit, hogy hordozza imáiban a Balthes családot, 

az Olajfa közösség új vezetőit! 

 

 

 

Írta: Varga Andrásné Ili 

„A szeptemberi iskolakezdés, a nyaralás befejezése és visszatérés a hétköznapokba, a nyári élmé-

nyek megfakulása mindnyájunk számára új helyzetet és új hozzáállást kíván. Hajlamosak  va-

gyunk arra, hogy az életünket szakaszosan éljük, mintha az idő egy részét a pincében  (taposóma-

lom), egy szakaszát a földszinten (alkotó munka), egy részét az emeleten (boldog kikapcsolódás) 
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élnénk. És ezek a szakaszok váltogatják egymást, így tekintünk reménységgel vagy fásultan az 

egyes szakaszokra. 

A Krisztusban élő ember számára azonban az egész máshogy jelentkezik. Hiszen, amit Istenben 

teszünk, az mind újszerű, maradandó, sőt boldogító. Benne nincs szürkeség, üresjárat. Ez a szep-

tember is ilyen Krisztusban való megújulás és újjászületés kell, hogy legyen számunkra. Maga a 

kifejezés újrakezdés magában hordja azt a tényt, állapotot: valamit befejeztem és újat indítok. Éle-

tünk sokszor éppen azért lehangoló és reménytelen, mert nem újrakezdünk Krisztusban, hanem 

visszatérünk a régi énünkhöz. Régi énünk pedig sok csalódást, sikertelenséget hordoz, és nagyon 

hamar megunjuk magunkat. Jézus Krisztus arra hív, hogy lépjünk ki önmagunkból régi énünkből 

és lépjünk be Isten jelen pillanatába. Ott fogjuk megtalálni önmagunkat újként, és „megszokott 

társainkat” is újként.” (Szecsődi Péter atya gondolatai a Fény és Forrás című újságból) Ahogy Pé-

ter atya is bíztat minket, próbáljunk ebben az évben megújulni és örömmel szembenézni a nehéz-

ségekkel. Bíztatásként pedig álljon itt egy kis visszatekintő az elmúlt nyárra. 

Hála Istennek plébániánkon sok közösség működik, és közülük többen az elmúlt időszakban is 

találkoztak, együtt töltötték a nyár egy részét. A teljesség igé-nye nélkül álljon itt néhány prog-

ram. Az antióchiás fiatalok Balatonbogláron nyaraltak, az ifi hittanosoknak Sarudon szerveztek 

hittantábort. Az Olajfa közösség a Mátrában töltött együtt néhány napot, illetve nagy érdeklődés 

mellett megrendezték a napközis tábort. Az ifjúsági énekkar gitáros tábort szervezett a plébániá-

ra, és az immár hatodik éve megrendezésre kerülő Galgás táborban is több péceli fiatal részt vett. 

Osszuk meg egymással az Istennel együtt megélt örömeinket, hiszen ekkor láthatjuk hogy él a 

péceli közösség. Amint olvashattuk az Olajfa közösség beszámolóját, úgy arra bíztatunk és kérjük 

a többi közösséget is, hogy pár mondatban foglalják össze és osszák meg nyári élményeiket az 

egyházközséggel. Az újságunk is akkor tud életben maradni, ha mi is hozzátesszük a magunk ré-

szét és írunk egy-egy rövidebb beszámolót, cikket. Néhány technikai tudnivaló ezzel kapcso-

latban: a Hírlevél email címe megváltozott ezentúl a plebania.hirlevel@gmail.com címre várjuk a 

cikkeket. A hirdetéseket szokás szerint Dévai Zoli részére kérjük eljuttatni ugyanerre az email 

címre. 

*  *  * 
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 Nyárzáró, hálaadó Családi Napot rendezünk szeptember 7-én délután 14 órától a 

templomkertben. A fiatalokat gitáros énekek, kézműves foglalkozás, ügyességi játé-

kok, családi sportversenyek várják. A felnőtteket pedig borkóstolóval és kenyérre 

kenhető házi krémek kóstolójával várjuk.4 órakor Finta Lajos atya előadását hallgat-

hatjuk meg a templomban  a perui missziós munkájáról. Az előadás alatt lehetőség 

van a missziós  unka anyagi támogatására is, az erre a célra készített perselybe elhe-

lyezett adományaink révén. Az együttlétet az esti szentmisével zárjuk. (Aki teheti sü-

tit, üdítőt  hozzon!) 

 A Szemere és Petőfi iskolába járó hittanosok számára megérkeztek a misenaplók. A 

sekrestyében átvehetők 300Ft-os áron. 

 A felnőtt katekézis szeptember 14-én az esti szentmise után kezdődik a hittanterem-

ben. Szeretettel várjuk minden régi és most bekapcsolódni szándékozó testvérünket! 

 Az elsőszombati imaóra kivételesen délután 1 órakor kezdődik a kápolnában. 

 Az önkormányzati iskolákba járó hittanosoknak – az órarendbe kerülő hittan kivéte-

lével – beiratkozni az újságos asztalon lévő íven, illetve Kollmann Andreánál  a 

kollmanna@ctitromail.hu  e-mail címen lehet. Az ifjúsági hittanosok hittanja a szokott 

időben szeptember 6-án kezdődik. Újaknak ott lehet beiratkozni. 

mailto:kollmanna@ctitromail.hu

